入札参加申込書兼入札保証金返還請求書
三笠市長　殿

提出日：平成　　年　　月　　日
	区分番号
	Ｈ　 －

	入札保証金の額

	円

	入札保証金の納付方法

※入札保証金が設定されていない場合、記入不要です。
	1 クレジットカード　 　　　　2 銀行振込　 　　　　　3直接持参

	入札参加申込書
私は、上記の公有財産を買い受けたいので、一般競争入札に係る募集要領を了承し、入札の参加を申し込みます。

申込者（共同入札の代表者）
住所

（法人の場合は所在地）
〒　　　－
フリガナ

氏名

（法人の場合は名称及び代表者）
㊞
電話番号
ヤフーID
Eメールアドレス
（仮申し込みで登録したEメールアドレス
を記入してください。）
共有者
住所

（法人の場合は所在地）
フリガナ

氏名

（法人の場合は名称及び代表者）
㊞
電話番号
添付書類：個人の場合：身分証明書（運転免許証等）の写し　1通　　法人の場合：登記簿謄本の写し　1通
注意事項：複数の物件に入札される方は、入札ごとにこの入札参加申込書兼入札保証金返還請求書が必要となります。
　　　　　共同入札される場合は、共有者欄に記入してください。3名以上となる場合は必要枚数をご用意ください。

	入札保証金返還請求書
請求日：平成　　年　　月　　日

下記のとおり入札保証金の返還を請求します。

返還請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
返還請求者及び請求印
住所

（法人の場合は所在地）
〒　　　－
フリガナ
氏名

（法人の場合は名称及び代表者）
振込先金融機関

金融機関名
支店名
種別

口座番号
普通

当座

※入札保証金を「クレジットカート」以外の方法で納付する場合のみご記入ください。落札できなかった場合、口座へ返還いたします。
注意事項：振込先口座は、入札参加申込書と同一名義の口座としてください

【提出先】〒068-2192　北海道三笠市幸町2番地
　　　　　三笠市役所　税務財政課　財政係　宛

　　　　　TEL：01267-2-3186　FAX:01267-2-7880

印鑑登録印

※クレジットカード払いの場合、入札保証金が設定されていない場合は記入不要です。